
Unlocking   Nature.   Enriching Life. objednavky@adm.com | www.melasovanelizy.cz  

  Krmná aditiva & ingredience 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NEXTEND 

PRODLOUŽENÁ 
PRODUKTIVITA 
PRO VAŠE  
NOSNICE 

V NÁROČNÝCH SITUACÍCH 
Producenti drůbeže musí neustále přizpůsobovat a reagovat na výzvy na farmě, aby 
zvýšili produkci a efektivitu nákladů. Tržní poptávka po vejcích neustále roster rok co 
rok. Farmáři musí udržovat zdravé hejno, které podporuje odolnost nosnic, aby 
maximalizovali jejich celoživotní výkon a ziskovost. Produkční výkon nosnic během jejich 
pozdního snáškového období rychle klesá, což ovlivňuje ekonomické přínosy farmářů. 
Proto je zajištění vytrvalosti snášky během této poslední fáze produkce velmi důležité 
pro maximalizaci produktivity a ziskovosti. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

POPIS 
Nextend je inovativní produkt založený na jedné pečlivě vybrané fytoingredienci, 
vyvinutý k řešení výzev specifických pro určitou fázi vývojového stadia zvířete.* 

 
 
 
 
 

 

 
Nextend je navržen pro produkci nosnic po vrcholu snášky, 
Nextend obsahuje unikátní složku, která může zmírnit 
omezení specifická pro pozdní fázi snáškového období. 

mailto:objednavky@adm.com


Unlocking   Nature.   Enriching Life. objednavky@adm.com | www.melasovanelizy.cz  

 
 

 
URČENO PRO KONEC 
SNÁŠKOVÉHO OBDOBÍ 

 
PRO PODPORU 
PRODUKCE VAJEC 

 

PRO UDRŽENÍ NOSNIC  
V DOBRÉ A PRODUKTIVNÍ  
KONDICI 

  Krmná aditiva & ingredience 
 
 
 
 
 
 

 
ŘEŠENÍ ADM 
Na základě jasného pochopení vašich obav poskytuje produkt Nextend udržitelnou a 
nákladově efektivní podporu, která splňuje požadavky moderní živočišné výroby a 
optimalizuje výkon zvířat. 

 

Nextend je inovativní produkt, který podporuje produkci vajec po vrcholu snášky a může 
pozitivně ovlivnit vaši ziskovost.** 
**Reference dostupné na vyžádání 

 

 
 

NÁVOD K POUŽITÍ 
Vmíchejte přímo do krmiva nebo začleňte prostřednictvím premixu nebo koncentrátu. V 
závislosti na výkonu vašich nosnic navrhneme přizpůsobený program. 
 

Doporučená dávka v kompletním krmivu: 
Nextend, kód N60-0200 
Nosnice (konec snáškového období): 100 g/tuna krmiva 
Nextend FM, kód N60-0202 
Nosnice (konec snáškového období): 1 kg/tuna krmiva 
Balení: Dostupné v pytlech 25 kg 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kontaktujte svého zástupce společnosti ADM pro vice informací o výhodách Nextend 

 

ADM JE VAŠÍM GLOBÁLNÍM LÍDREM V OBLASTI VÝŽIVY ZVÍŘAT 
Jsme odhodlaní podporovat udržitelný růst. Růst, který prospívá našim zákazníkům, světové populaci a této planetě, na které žijeme. Jsme jeden ADM tým, který 
pracuje napříč unikátním vertikálně integrovaným portfoliem a poskytuje výjimečné úrovně zákaznického servisu a zkušenosti, přičemž společně řešíme čtyři hlavní 
výzvy, kterým naši zákazníci čelí: zdraví prostřednictvím výživy, udržitelnost, výkon a kvalitu. 
. 

 
 

Na základě 
jediné  

 ingredience 

+ 

 
Unikátní 
produkt 

poskytnutý 
společností 

ADM 

 
Přesná 

aplikace pro 
udržení 

produkce 
vajec 

 
Nepřekona-

telná účinnost, 
která může 
zlepšit vaši 
ziskovost 

 
 

Transparentnost 
a složení 
zaručeno 

mailto:objednavky@adm.com

